

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VEGETACE-II
Stavba: 0612

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			439 556,79
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 439 556,79	Výše daně 92 306,93
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			531 863,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VEGETACE-II

Stavba: 0612

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		439 556,79	531 863,72
001	SŽ - Křímov - Vejprty - P 0,372 km	12 817,15	15 508,75
001	ZRN	12 775,00	15 457,75
002	VRN	42,15	51,00
002	SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,074 km	9 970,79	12 064,66
001	ZRN	9 938,00	12 024,98
002	VRN	32,79	39,68
003	SŽ - Křímov - Vejprty - M 1,147 km	41 504,50	50 220,45
001	ZRN	41 368,00	50 055,28
002	VRN	136,50	165,17
004	SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,561 km	8 372,54	10 130,77
001	ZRN	8 345,00	10 097,45
002	VRN	27,54	33,32
005	SŽ - Křímov - Vejprty - M 2,765 km	101 839,98	123 226,38
001	ZRN	101 505,00	122 821,05
002	VRN	334,98	405,33
006	SŽ - Křímov - Vejprty - M 3,543 km	24 581,85	29 744,04
001	ZRN	24 501,00	29 646,21
002	VRN	80,85	97,83
007	SŽ - Křímov - Vejprty - P 3,741 km	10 352,05	12 525,98
001	ZRN	10 318,00	12 484,78
002	VRN	34,05	41,20
008	SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,446 km	6 426,15	7 775,64
001	ZRN	6 405,00	7 750,05
002	VRN	21,15	25,59
009	SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,935 km	6 426,15	7 775,64
001	ZRN	6 405,00	7 750,05
002	VRN	21,15	25,59
010	SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,450 km	8 776,86	10 620,00
001	ZRN	8 748,00	10 585,08
002	VRN	28,86	34,92
011	SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,567 km	7 164,58	8 669,14
001	ZRN	7 141,00	8 640,61
002	VRN	23,58	28,53
012	SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,141 km	11 253,02	13 616,15
001	ZRN	11 216,00	13 571,36
002	VRN	37,02	44,79
013	SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,690 km	8 345,45	10 097,99
001	ZRN	8 318,00	10 064,78
002	VRN	27,45	33,21
014	SŽ - Křímov - Vejprty - P 7,457 km	7 569,90	9 159,58
001	ZRN	7 545,00	9 129,45
002	VRN	24,90	30,13
015	SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,096 km	11 403,50	13 798,24
001	ZRN	11 366,00	13 752,86
002	VRN	37,50	45,38
016	SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,753 km	6 693,02	8 098,55
001	ZRN	6 671,00	8 071,91
002	VRN	22,02	26,64
017	SŽ - Křímov - Vejprty - P 9,160 km	6 693,02	8 098,55
001	ZRN	6 671,00	8 071,91
002	VRN	22,02	26,64
018	SŽ - Křímov - Vejprty - M 10,028 km	41 462,38	50 169,48
001	ZRN	41 326,00	50 004,46
002	VRN	136,38	165,02
019	SŽ - Křímov - Vejprty - P 10,663 km	23 198,29	28 069,93
001	ZRN	23 122,00	27 977,62

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
002	VRN	76,29	92,31
020	SŽ - Křimov - Vejprty - M 11,131 km	13 672,97	16 544,29
001	ZRN	13 628,00	16 489,88
002	VRN	44,97	54,41
021	SŽ - Křimov - Vejprty - P 11,195 km	28 660,26	34 678,91
001	ZRN	28 566,00	34 564,86
002	VRN	94,26	114,05
022	SŽ - Křimov - Vejprty - M 11,790 km	42 372,38	51 270,58
001	ZRN	42 233,00	51 101,93
002	VRN	139,38	168,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

001 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 0,372 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 775,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 775,00	21,00%	2 682,75
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 457,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

001 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 0,372 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 775,00

HSV - Práce a dodávky HSV

12 775,00

1 - Zemní práce

7 430,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 345,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

001 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 0,372 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 775,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 775,00

D 1

Zemní práce

7 430,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	95,000	55,00	5 225,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	95,000	21,00	1 995,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311

3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	2,500	84,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 345,00

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	162,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111

5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111

6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,500	650,00	975,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

001 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 0,372 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

42,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42,15	21,00%	8,85
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

001 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 0,372 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

42,15

VRN3 - Zařízení staveniště

14,05

VRN6 - Územní vlivy

14,05

VRN7 - Provozní vlivy

14,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

001 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 0,372 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42,15

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42,15

D VRN3 Zařízení staveniště 14,05

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	127,750	0,11	14,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 14,05

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	127,750	0,11	14,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 14,05

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	127,750	0,11	14,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

002 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,074 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 938,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 938,00	21,00%	2 086,98
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 024,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

002 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,074 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 938,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 938,00

1 - Zemní práce

4 508,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 430,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

002 - SŽ - Křimov - Vejprty - P 1,074 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 938,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 938,00	
D	1		Zemní práce				4 508,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	56,000	55,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	56,000	21,00	1 176,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	3,000	84,00	252,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 430,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	15,000	162,00	2 430,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	0,500	2 750,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,500	650,00	1 625,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

002 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,074 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32,79	21,00%	6,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

002 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,074 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32,79

VRN3 - Zařízení staveniště

10,93

VRN6 - Územní vlivy

10,93

VRN7 - Provozní vlivy

10,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

002 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,074 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32,79

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32,79

D VRN3 Zařízení staveniště 10,93

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	99,380	0,11	10,93	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 10,93

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	99,380	0,11	10,93	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 10,93

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	99,380	0,11	10,93	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

003 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 1,147 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

41 368,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 368,00	21,00%	8 687,28
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 055,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

003 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 1,147 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 368,00

HSV - Práce a dodávky HSV

41 368,00

1 - Zemní práce

11 568,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

003 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 1,147 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 368,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 368,00	
D	1		Zemní práce				11 568,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	150,000	55,00	8 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	150,000	21,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	2,000	84,00	168,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 800,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	150,000	162,00	24 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	2,000	2 750,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

003 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 1,147 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

136,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136,50	21,00%	28,67
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

165,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

003 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 1,147 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

136,50

VRN3 - Zařízení staveniště

45,50

VRN6 - Územní vlivy

45,50

VRN7 - Provozní vlivy

45,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

003 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 1,147 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

136,50

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				136,50	
D	VRN3		Zařízení staveniště				45,50	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	413,680	0,11	45,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000
D	VRN6		Územní vlivy				45,50	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	413,680	0,11	45,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000
D	VRN7		Provozní vlivy				45,50	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	413,680	0,11	45,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

004 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,561 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 345,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 345,00	21,00%	1 752,45
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 097,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

004 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,561 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 345,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 345,00

1 - Zemní práce

5 910,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 435,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

004 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,561 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 345,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 345,00	
D	1		Zemní práce				5 910,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	75,000	55,00	4 125,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	75,000	21,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	2,500	84,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 435,00	
4	K	938111111	Čištění zdíva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	5,000	162,00	810,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění zdíva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,500	650,00	1 625,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

004 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,561 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27,54	21,00%	5,78
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

004 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,561 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27,54

VRN3 - Zařízení staveniště

9,18

VRN6 - Územní vlivy

9,18

VRN7 - Provozní vlivy

9,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

004 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 1,561 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27,54

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27,54

D VRN3 Zařízení staveniště 9,18

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	83,450	0,11	9,18	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 9,18

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	83,450	0,11	9,18	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 9,18

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	83,450	0,11	9,18	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

005 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 2,765 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

101 505,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 505,00	21,00%	21 316,05
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 821,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

005 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 2,765 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

101 505,00

1 - Zemní práce

26 970,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 535,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

005 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 2,765 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

101 505,00

D	1	Zemní práce					26 970,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	330,000	55,00	18 150,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	330,000	21,00	6 930,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	22,500	84,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					74 535,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	305,000	162,00	49 410,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	5,000	2 750,00	13 750,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	17,500	650,00	11 375,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

005 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 2,765 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

334,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	334,98	21,00%	70,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

405,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

005 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 2,765 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	334,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	334,98
VRN3 - Zařízení staveniště	111,66
VRN6 - Územní vlivy	111,66
VRN7 - Provozní vlivy	111,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

005 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 2,765 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

334,98

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				334,98	
D	VRN3		Zařízení staveniště				111,66	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1 015,050	0,11	111,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
D	VRN6		Územní vlivy				111,66	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	1 015,050	0,11	111,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000					
D	VRN7		Provozní vlivy				111,66	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1 015,050	0,11	111,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

006 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 3,543 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 501,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 501,00	21,00%	5 145,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 646,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

006 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 3,543 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 501,00

1 - Zemní práce

13 806,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 695,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

006 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 3,543 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 501,00

D	1	Zemní práce					13 806,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	180,000	55,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	180,000	21,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	1,500	84,00	126,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 695,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	60,000	162,00	9 720,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,500	650,00	975,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

006 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 3,543 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

80,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80,85	21,00%	16,98
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

006 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 3,543 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80,85

VRN3 - Zařízení staveniště

26,95

VRN6 - Územní vlivy

26,95

VRN7 - Provozní vlivy

26,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

006 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 3,543 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80,85

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 80,85

D VRN3 Zařízení staveniště 26,95

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	245,010	0,11	26,95	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 26,95

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	245,010	0,11	26,95	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 26,95

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	245,010	0,11	26,95	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

007 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 3,741 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 318,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 318,00	21,00%	2 166,78
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 484,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

007 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 3,741 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 318,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 318,00

1 - Zemní práce

4 728,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

007 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 3,741 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 318,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						10 318,00
D	1	Zemní práce						4 728,00
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	60,000	55,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	60,000	21,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	2,000	84,00	168,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						5 590,00
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	20,000	162,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	0,500	2 750,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,500	650,00	975,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

007 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 3,741 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34,05	21,00%	7,15
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

007 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 3,741 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

34,05

VRN3 - Zařízení staveniště

11,35

VRN6 - Územní vlivy

11,35

VRN7 - Provozní vlivy

11,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

007 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 3,741 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34,05

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34,05

D VRN3 Zařízení staveniště 11,35

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	103,180	0,11	11,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 11,35

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	103,180	0,11	11,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 11,35

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	103,180	0,11	11,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

008 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,446 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				6 405,00
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 405,00	21,00%	1 345,05	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK		7 750,05
-------------------	----------	------------	--	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

008 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,446 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 405,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 405,00

1 - Zemní práce

2 110,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 295,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

008 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,446 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 405,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 405,00	
D	1		Zemní práce				2 110,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	25,000	55,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	25,000	21,00	525,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	2,500	84,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 295,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	162,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	0,500	2 750,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

008 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,446 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21,15	21,00%	4,44
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

008 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,446 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21,15

VRN3 - Zařízení staveniště

7,05

VRN6 - Územní vlivy

7,05

VRN7 - Provozní vlivy

7,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

008 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,446 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21,15

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

21,15

D VRN3 Zařízení staveniště

7,05

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	64,050	0,11	7,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy

7,05

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	64,050	0,11	7,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy

7,05

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	64,050	0,11	7,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

009 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,935 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 405,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 405,00	21,00%	1 345,05
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 750,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

009 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,935 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 405,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 405,00

1 - Zemní práce

2 110,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 295,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

009 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,935 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 405,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 405,00	
D	1		Zemní práce				2 110,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	25,000	55,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	25,000	21,00	525,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	2,500	84,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 295,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	162,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	0,500	2 750,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

009 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,935 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21,15	21,00%	4,44
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

009 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,935 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21,15

VRN3 - Zařízení staveniště

7,05

VRN6 - Územní vlivy

7,05

VRN7 - Provozní vlivy

7,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

009 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 4,935 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21,15

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

21,15

D VRN3 Zařízení staveniště

7,05

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	64,050	0,11	7,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy

7,05

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	64,050	0,11	7,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy

7,05

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	64,050	0,11	7,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

010 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,450 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 748,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 748,00	21,00%	1 837,08
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 585,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

010 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,450 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 748,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 748,00

1 - Zemní práce

3 968,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

010 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,450 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 748,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 748,00	
D	1		Zemní práce				3 968,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	50,000	55,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	50,000	21,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	2,000	84,00	168,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 780,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	15,000	162,00	2 430,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	0,500	2 750,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,500	650,00	975,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

010 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,450 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28,86	21,00%	6,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

010 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,450 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28,86

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28,86

VRN3 - Zařízení staveniště

9,62

VRN6 - Územní vlivy

9,62

VRN7 - Provozní vlivy

9,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

010 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,450 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28,86

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28,86

D VRN3 Zařízení staveniště 9,62

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	87,480	0,11	9,62	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 9,62

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	87,480	0,11	9,62	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 9,62

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	87,480	0,11	9,62	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

011 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,567 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				7 141,00
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	7 141,00	21,00%	1 499,61	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK	8 640,61
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

011 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,567 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 141,00

HSV - Práce a dodávky HSV

7 141,00

1 - Zemní práce

4 306,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 835,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

011 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,567 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 141,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 141,00	
D	1		Zemní práce				4 306,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	55,000	55,00	3 025,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	55,000	21,00	1 155,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	1,500	84,00	126,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 835,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	5,000	162,00	810,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	0,500	2 750,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

011 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,567 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23,58	21,00%	4,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

011 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,567 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23,58

VRN3 - Zařízení staveniště

7,86

VRN6 - Územní vlivy

7,86

VRN7 - Provozní vlivy

7,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

011 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 5,567 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23,58

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23,58

D VRN3 Zařízení staveniště 7,86

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	71,410	0,11	7,86	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 7,86

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	71,410	0,11	7,86	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 7,86

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	71,410	0,11	7,86	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

012 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,141 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 216,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 216,00	21,00%	2 355,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 571,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

012 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,141 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 216,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 216,00

1 - Zemní práce

4 896,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

012 - SŽ - Křimov - Vejprty - P 6,141 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 216,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						11 216,00
D	1	Zemní práce						4 896,00
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	60,000	55,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	60,000	21,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	4,000	84,00	336,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						6 320,00
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	162,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

012 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,141 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

37,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37,02	21,00%	7,77
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

012 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,141 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37,02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37,02

VRN3 - Zařízení staveniště

12,34

VRN6 - Územní vlivy

12,34

VRN7 - Provozní vlivy

12,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

012 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,141 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37,02

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				37,02	
D	VRN3		Zařízení staveniště				12,34	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	112,160	0,11	12,34	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000
D	VRN6		Územní vlivy				12,34	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	112,160	0,11	12,34	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000
D	VRN7		Provozní vlivy				12,34	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	112,160	0,11	12,34	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

013 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,690 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 318,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 318,00	21,00%	1 746,78
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 064,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

013 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,690 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 318,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 318,00

1 - Zemní práce

4 348,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 970,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

013 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,690 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 318,00

D HSV Práce a dodávky HSV

8 318,00

D 1 Zemní práce

4 348,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	55,000	55,00	3 025,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	55,000	21,00	1 155,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311

3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	2,000	84,00	168,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 970,00

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	162,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111

5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	0,500	2 750,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111

6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,500	650,00	975,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

013 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,690 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27,45	21,00%	5,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

013 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,690 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27,45

VRN3 - Zařízení staveniště

9,15

VRN6 - Územní vlivy

9,15

VRN7 - Provozní vlivy

9,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

013 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 6,690 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27,45

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27,45

D VRN3 Zařízení staveniště 9,15

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	83,180	0,11	9,15	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 9,15

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	83,180	0,11	9,15	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 9,15

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	83,180	0,11	9,15	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

014 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 7,457 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 545,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 545,00	21,00%	1 584,45
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 129,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

014 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 7,457 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 545,00

HSV - Práce a dodávky HSV

7 545,00

1 - Zemní práce

3 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 295,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

014 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 7,457 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 545,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 545,00	
D	1		Zemní práce				3 250,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	40,000	21,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	2,500	84,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 295,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	162,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	0,500	2 750,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

014 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 7,457 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24,90	21,00%	5,23
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

014 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 7,457 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24,90

VRN3 - Zařízení staveniště

8,30

VRN6 - Územní vlivy

8,30

VRN7 - Provozní vlivy

8,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

014 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 7,457 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24,90

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24,90

D VRN3 Zařízení staveniště 8,30

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	75,450	0,11	8,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 8,30

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	75,450	0,11	8,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 8,30

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	75,450	0,11	8,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

015 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,096 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 366,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 366,00	21,00%	2 386,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 752,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

015 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,096 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 366,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 366,00

1 - Zemní práce

2 616,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

015 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,096 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 366,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 366,00	
D	1		Zemní práce				2 616,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	30,000	55,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	4,000	84,00	336,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 750,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	25,000	162,00	4 050,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

015 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,096 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

37,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37,50	21,00%	7,88
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

015 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,096 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37,50

VRN3 - Zařízení staveniště

12,50

VRN6 - Územní vlivy

12,50

VRN7 - Provozní vlivy

12,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

015 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,096 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37,50

D VRN3 Zařízení staveniště 12,50

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	113,660	0,11	12,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 12,50

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	113,660	0,11	12,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 12,50

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	113,660	0,11	12,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

016 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,753 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				6 671,00
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 671,00	21,00%	1 400,91	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK		8 071,91
-------------------	----------	------------	--	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

016 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,753 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 671,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 671,00

1 - Zemní práce

1 646,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 025,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

016 - SŽ - Křimov - Vejprty - P 8,753 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 671,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 671,00	
D	1		Zemní práce				1 646,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	20,000	55,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	20,000	21,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	1,500	84,00	126,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 025,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	25,000	162,00	4 050,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,500	650,00	975,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

016 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,753 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22,02	21,00%	4,62
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

016 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,753 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22,02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22,02

VRN3 - Zařízení staveniště

7,34

VRN6 - Územní vlivy

7,34

VRN7 - Provozní vlivy

7,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

016 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 8,753 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22,02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22,02

D VRN3 Zařízení staveniště 7,34

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	66,710	0,11	7,34	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 7,34

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	66,710	0,11	7,34	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 7,34

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	66,710	0,11	7,34	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

017 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 9,160 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 671,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 671,00	21,00%	1 400,91
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 071,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

017 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 9,160 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 671,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 671,00

1 - Zemní práce

1 646,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 025,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

017 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 9,160 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 671,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 671,00	
D	1		Zemní práce				1 646,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	20,000	55,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	20,000	21,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	1,500	84,00	126,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 025,00	
4	K	938111111	Čištění zdíva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	25,000	162,00	4 050,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdíva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,500	650,00	975,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

017 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 9,160 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22,02	21,00%	4,62
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

017 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 9,160 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	22,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22,02
VRN3 - Zařízení staveniště	7,34
VRN6 - Územní vlivy	7,34
VRN7 - Provozní vlivy	7,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

017 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 9,160 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22,02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

22,02

D VRN3 Zařízení staveniště

7,34

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	66,710	0,11	7,34	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy

7,34

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	66,710	0,11	7,34	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy

7,34

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	66,710	0,11	7,34	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

018 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 10,028 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

41 326,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 326,00	21,00%	8 678,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 004,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

018 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 10,028 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 326,00

HSV - Práce a dodávky HSV

41 326,00

1 - Zemní práce

24 656,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

018 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 10,028 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 326,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 326,00	
D	1		Zemní práce				24 656,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	320,000	55,00	17 600,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	320,000	21,00	6 720,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	4,000	84,00	336,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 670,00	
4	K	938111111	Čištění zdíva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	35,000	162,00	5 670,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění zdíva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdíva a křídel ručně	m3	4,000	2 750,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdíva a křídel ručně					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

018 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 10,028 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

136,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136,38	21,00%	28,64
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

165,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

018 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 10,028 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	136,38
VRN3 - Zařízení staveniště	45,46
VRN6 - Územní vlivy	45,46
VRN7 - Provozní vlivy	45,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

018 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 10,028 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

136,38

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				136,38	
D	VRN3		Zařízení staveniště				45,46	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	413,260	0,11	45,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000
D	VRN6		Územní vlivy				45,46	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	413,260	0,11	45,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000
D	VRN7		Provozní vlivy				45,46	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	413,260	0,11	45,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

019 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 10,663 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 122,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 122,00	21,00%	4 855,62
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 977,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

019 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 10,663 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 122,00

HSV - Práce a dodávky HSV

23 122,00

1 - Zemní práce

15 832,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

019 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 10,663 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 122,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 122,00	
D	1		Zemní práce				15 832,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	205,000	55,00	11 275,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	205,000	21,00	4 305,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	3,000	84,00	252,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 290,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	20,000	162,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

019 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 10,663 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76,29	21,00%	16,02
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

019 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 10,663 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76,29

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

76,29

VRN3 - Zařízení staveniště

25,43

VRN6 - Územní vlivy

25,43

VRN7 - Provozní vlivy

25,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

019 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 10,663 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76,29

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 76,29

D VRN3 Zařízení staveniště 25,43

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	231,220	0,11	25,43	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 25,43

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	231,220	0,11	25,43	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 25,43

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	231,220	0,11	25,43	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

020 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,131 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				13 628,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	13 628,00	21,00%	2 861,88	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK		16 489,88
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

020 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,131 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 628,00

HSV - Práce a dodávky HSV

13 628,00

1 - Zemní práce

12 328,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

020 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,131 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 628,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 628,00	
D	1		Zemní práce				12 328,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	160,000	55,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	160,000	21,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	2,000	84,00	168,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 300,00	
4	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

020 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,131 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

44,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44,97	21,00%	9,44
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

020 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,131 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

44,97

VRN3 - Zařízení staveniště

14,99

VRN6 - Územní vlivy

14,99

VRN7 - Provozní vlivy

14,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

020 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,131 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44,97

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 44,97

D VRN3 Zařízení staveniště 14,99

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	136,280	0,11	14,99	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 14,99

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	136,280	0,11	14,99	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 14,99

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	136,280	0,11	14,99	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

021 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 11,195 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 566,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 566,00	21,00%	5 998,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 564,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

021 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 11,195 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 566,00

HSV - Práce a dodávky HSV

28 566,00

1 - Zemní práce

18 196,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 370,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

021 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 11,195 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 566,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 566,00	
D	1		Zemní práce				18 196,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	235,000	55,00	12 925,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	235,000	21,00	4 935,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	4,000	84,00	336,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 370,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	35,000	162,00	5 670,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

021 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 11,195 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

94,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94,26	21,00%	19,79
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

021 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 11,195 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

94,26

VRN3 - Zařízení staveniště

31,42

VRN6 - Územní vlivy

31,42

VRN7 - Provozní vlivy

31,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

021 - SŽ - Křímov - Vejprty - P 11,195 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94,26

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94,26

D VRN3 Zařízení staveniště 31,42

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	285,660	0,11	31,42	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 31,42

2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	285,660	0,11	31,42	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	---------	------	-------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 31,42

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	285,660	0,11	31,42	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

022 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,790 km

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

42 233,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 233,00	21,00%	8 868,93
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 101,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

022 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,790 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 233,00

HSV - Práce a dodávky HSV

42 233,00

1 - Zemní práce

20 138,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 095,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

022 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,790 km

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 233,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 233,00	
D	1		Zemní práce				20 138,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	260,000	55,00	14 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	260,000	21,00	5 460,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	4,500	84,00	378,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 095,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	60,000	162,00	9 720,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	4,500	2 750,00	12 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

022 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,790 km

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

139,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139,38	21,00%	29,27
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

168,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

022 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,790 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

139,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	139,38
VRN3 - Zařízení staveniště	46,46
VRN6 - Územní vlivy	46,46
VRN7 - Provozní vlivy	46,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0612

Objekt:

022 - SŽ - Křímov - Vejprty - M 11,790 km

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

139,38

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				139,38	
D	VRN3		Zařízení staveniště				46,46	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	422,330	0,11	46,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
D	VRN6		Územní vlivy				46,46	
2	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kpl	422,330	0,11	46,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000					
D	VRN7		Provozní vlivy				46,46	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	422,330	0,11	46,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Provozní vlivy					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000					